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Zestaw gablot informacyjno-reklamowyc h 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a od dnia 15.02.1999. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w gablo t infor -

macyjno-reklamowych, wykonanyc h z  profil i aluminiowych , 

przeznaczonych zwłaszcz a d o umieszczani a plakató w zawierają-
cych nośniki informacyjno-reklamowe . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć gablo t informacyjno -

reklamowych wchodzących w  skła d zestawu , przejawiająca si ę w 
kształcie i  układzi e lini i poszczególnyc h części tyc h ga -

blot. Zesta w gablo t informacyjno-reklamowyc h wedłu g wzor u 

zdobniczego charakteryzuj e si ę estetyką wyglądu gablo t wcho -
dzących w  skła d teg o zestawu , któr a nadaj e swoist y i  orygi -

nalny wygląd umieszczany m w  nic h nośnikom reklamowo-infor -

macyj nym. 



Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załą-
czonym materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawia 

gablotę informacyjno-reklamow ą z  wydłużonymi słupam i nośnymi 
w widoku z  przodu, fig . 2 - gablotę informacyjno-reklamow ą z 
krótkimi słupam i nośnymi w  widok u z  przodu, fig . 3  -  wido k 

perspektywiczny gablot y informacyjno-reklamowe j z  otwarty m 

oknem. 

Zestaw gablo t informacyjno-reklamowyc h wykonanyc h z 

profili aluminiowyc h i  umiejscowionych między pionowym i słu -

pami nośnymi ora z posiadających uchyln e okno , wedłu g wzor u 

zdobniczego, charakteryzuj e si ę tym, że każda z  gablot wcho -
dzących w  skła d zestaw u m a kształ t płaskieg o prostopadło -

ścianu, któreg o przednią ścianę połączoną z  gablotą zawiasa -

mi stanow i uchyln e okn o umieszczon e w  wyprofilowane j ramie . 

Wyprofilowana ram a ma w widoku z  przodu kształ t pryzmy, prz y 

czym płask a część ram y tworz y n a cały m obwodzie , w  miejsc u 

zetknięcia z e skośnymi elementam i ozdobn e rowki . Przedni a 

ściana gablot y jes t otwieran a i  zamykan a n a klucz . Pionow e 

słupy nośne gablot y ora z poziom e element y łączące słup y no -

śne z  gablotą s ą rurami. Wewnątrz gabloty , w jej górnej czę-
ści znajduj e si ę wyodrębniony n a całe j szerokości prostokąt-
ny segment , n a który m s ą umieszczon e p o bokac h napisy , z 

których jede n jes t kompozycj ą słowno-graficzn ą stanowiąca 
logo, a  drugi zawier a napisy informacyjne , natomias t w  środ-
ku tego segment u widnieje wyeksponowana mał a liter a „i" . Ga -

bloty informacyjno-reklamow e wchodzące w  skła d zestaw u s ą 
podświetlane o d wewnątrz oświetleniem umieszczony m po d 

wzdłużnym prostokątnym segmente m znajdującym si ę u  gór y ga -
bloty. 

Pierwsza z  gablo t wchodzących w  skła d zestaw u posiad a 

wydłużone, poniżej dolne j krawędzi gablot y pionowe słup y no -
śne . 



Druga z  gablot wchodzących w  skła d zestaw u posiada pio -
nowe słup y nośne, któryc h zakończenia leżą w  jedne j płasz -

czyźnie z  dolną i  górną krawędzią gabloty . 
Centralne miejsc e w  gablotac h wchodzących w  skła d ze -

stawu jes t przeznaczon e d o celó w informacyjnyc h i  ma zawsz e 

wyeksponowaną nazw ę i  log o informującego. Segmen t okalający 
segment informacyjn y dobrz e eksponuje , n a modułac h reklamo -

wych, wszelkieg o rodzaj u drobn e informacj e reklamow e doty -

czące fir m znajdujących si ę w  obrębie miejsca , n a który m s ą 
ustawiane gablot y informacyjno-reklamow e wchodzące w  skła d 

zestawu. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zesta w gablo t informacyjno-reklamowych , wykonanyc h z 

profili aluminiowyc h i  umiejscowionych między pionowymi słu -

pami nośnymi ora z posiadających uchyln e okno , znamienn y tym , 

że każda z  gablo t wchodzących w  skła d zestaw u m a kształ t 

płaskiego prostopadłościanu, któreg o przedni ą ścianę połą-
czoną z  gablotą zawiasam i stanow i uchyln e okn o umieszczon e w 
wyprofilowanej rami e mającej w  widok u z  przodu kształ t pry -

zmy, przy czy m płaska część ram y tworz y na całym obwodzie, w 
miejscu zetknięcia z e skośnymi elementam i ozdobn e rowki , na -
tomiast pionow e słup y nośne gablot y ora z poziom e element y 

łączące słup y nośne z  gablotą s ą rurami , za ś wewnątrz gablo -



ty, w  je j górne j części znajduj e si ę wyodrębniony n a całe j 

szerokości prostokątny segment , n a który m s ą umieszczon e p o 
bokach napisy, a  w środku widnieje wyeksponowan a mał a liter a 

„i", ja k pokazano n a załączonym materiale ilustracyjny m fig . 

1, fig. 2, i fig. 3. 

2. Zesta w gablo t informacyjno-reklamowyc h wedłu g za -

strz. 1 , znamienn y tym , że pierwsz a z  gablo t wchodzących w 
skład zestaw u posiada wydłużone, poniżej dolne j krawędzi ga -
bloty pionow e słup y nośne, ja k pokazan o n a załączonym mate -

riale ilustracyjny m fig . 1 i fig. 3. 

3. Zesta w gablo t informacyjno-reklamowyc h wedłu g za -

strz. 1 , znamienn y tym , że drug a z  gablo t wchodzących w 
skład zestaw u posiada pionowe słup y nośne, któryc h zakończe-
nia leżą w jednej  płaszczyźnie z  dolną i  górną krawędzią ga -
bloty, ja k pokazan o n a załączonym material e ilustracyjny m 

fig. 2. 

Dariusz Bajer 

Pełnomocnik 
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Fig. 2 



Fig. 3 
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